



**OLD SAYBROOK**  
Swim & Racquet Club

299 Springbrook Road, Old Saybrook, CT 06475  
**2021-2022 Tennis Unit Membership**

(October 1<sup>st</sup>, 2021- September 30<sup>th</sup>, 2022)

Date: \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_, Spouse: \_\_\_\_\_

Street Address: \_\_\_\_\_

City: \_\_\_\_\_, State: \_\_\_\_\_, Zip: \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Phone: \_\_\_\_\_ Spouse phone: \_\_\_\_\_

**Units Purchased:** \_\_\_\_\_, **Purchase Price:** \_\_\_\_\_, **Deposit:** \_\_\_\_\_

*\*Minimum deposit of \$100 at time of purchase*

Blocks Of  
Membership

Units

Member Rates

Shareholder Rates

	Rates per Block	Rates per Unit	Court rate per hour-primetime (4 units)	Court rate per hour non-primetime (2 units)	Rates per Block	Rates per Unit	Court rate per hour-primetime (4 units)	Court rate per hour non-primetime (2 units)
1st Block of 50	\$651.00	\$13.02	\$52.08	\$26.04	\$554.00	\$11.08	\$44.32	\$22.16
2nd Block of 50	\$488.00	\$9.76	\$39.04	\$19.52	\$415.00	\$8.30	\$33.20	\$16.60
3rd Block of 50	\$438.00	\$8.76	\$35.04	\$17.52	\$375.00	\$7.50	\$30.00	\$15.00
All Units after 150		\$7.88	\$31.50	\$15.75		\$6.77	\$27.09	\$13.55
1st Block of 30	\$488.00	\$16.27	\$65.07	\$32.53	\$408.00	\$13.60	\$54.40	\$27.20
2nd Block of 20	\$260.00	\$13.00	\$52.00	\$26.00	\$217.00	\$10.85	\$43.40	\$21.70
All Units after 50 units		\$9.76	\$39.04	\$19.53		\$8.30	\$33.20	\$16.60

The Old Saybrook Racquet Club may use photographs or digital images for publications and social media. Please check here if you DO NOT want any images or you used in this fashion.

I have reviewed the 2021-2022 UNIT RATE form and policies, rules and additional block rate information applicable with this membership. **Signature:** \_\_\_\_\_, **Date:** \_\_\_\_\_